陕西省财政厅文件

陕西省财政厅关于印发
《党政机关会议定点管理实施办法》的通知

各设区市、杨凌示范区财政局，省级各部门：

为加强和规范党政机关会议定点管理，落实党政机关过紧日

子要求，根据《党政机关厉行节约反对浪费条例》和财政部印发

的《党政机关会议定点管理办法》（财行〔2024〕437 号），结合

《省级机关会议经费管理办法》（陕办发〔2014〕6 号）、《陕西

省财政厅关于加强省级机关会议费经费管理的通知》（陕财办行

〔2024〕7 号）等有关规定，现修订印发《党政机关会议定点管

陕财办行〔2025〕18 号

理实施办法》，请遵照执行。

陕西省财政厅

2025 年 6 月 9 日

(此件主动公开)

陕西省财政厅办公室 2025 年 6月 9 日印发